
 
 

  

 

  ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  -  C .F .  91003290 268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:http://www.istitutodacollo.it 

 

Codice CUP: G24C22000310001  

Codice PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-76 

All’Albo online 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI 

PERSONALE DOCENTI Progetto PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-76” – 

Titolo FROM ZERO TO HERO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

Visto l’avviso prot. nr. 33956 del 18 maggio 2022 del MIUR – Dipartimento per la 

Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 

digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Vista  la nota prot.   AOOGABMI-53714 con la quale la Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di €  67.466,00; 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014-2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n° 1 del 10/11/2016 con la quale è stato 

assunto nel Programma Annuale corrente il progetto; 

Viste le dimissioni della prof. Panzarino Rosa prot. nr. 3427 del 26/05/2023 

dall’incarico di Tutor per il modulo “Corso di Informatica”  

Visto l’avviso prot. nr. 3433 del 27/05/2023 per il reclutamento del personale  

interno all’istituto come Tutor per il modulo “Corso di informatica” che 

dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 





 
 

  

 

  ISTITUTO STATALE  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE "F ran cesc o  Da  Co l l o ”  -  C .F .  91003290 268  

 LICEO LINGUISTICO – ISTITUTO TECNICO SETT. ECONOMICO – IND. TURISTICO 

 Via G. Galilei, 6 – 31015 Conegliano (TV) – Tel. 0438 63566   Fax 0438 64729 
PEO:  tvis021001@istruzione.it PEC:  tvis021001@pec.istruzione.it Sito:http://www.istitutodacollo.it 

 

Visto che è stata pervenuta 1 domanda come esperto Tutor, per il modulo “Corso 

di Informatica”; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di Tutor del 

personale Docente per il modulo “Corso di Informatica”  : 

 

 

 MODULO 

ESPERT

O/ 

TUTOR 

COGNOME NOME  

PUNTEG

GIO 

ASSEGN

ATO 

1 CORSO DI INFORMATICA TUTOR CONTINI MARIA LUISA 26 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono 

dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Gioffrè Vincenzo 

 

 
 


		2023-06-08T08:22:12+0000
	GIOFFRE' VINCENZO




